Av. Presidente Dutra, 2374 - Centro

Tel: (69) 2181-0082 – CEP – 76.801-034 – Porto Velho/RO

AVISO DE SUSPENSÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2022

O Conselho Regional de Contabilidade de Rondônia – CRCRO, através de sua Pregoeira, torna público

que o Pregão Eletrônico nº 006/2022, Processo Licitatório n. º 2022/000432, cujo o objeto é a aquisição

de 01 (um) veículo, para suprir a necessidade do Departamento de Fiscalização do Conselho Regional de

Contabilidade de Rondônia - CRCRO, está SUSPENSO, para realização de adequações no Edital e seus

anexos. Informo que será divulgada nova data para realização do certame respeitando todos os prazos

legais de publicações, conforme legislação pertinente. Informações pelo e-mail licitacao@crcro.org.br ou

no Setor de Licitações, situado na Avenida Presidente Dutra, nº 2374, Bairro Centro – Porto Velho/RO,

no horário local das 8h às 12h e das 13h às 17h.

Porto Velho, 18 de novembro de 2022.

Viven Ane Medeiros Rebelo Lima

Pregoeira

mailto:licitacao@crcro.org.br

		2022-11-18T14:40:52-0400
	VIVEN ANE MEDEIROS REBELO LIMA:75275210230